[image: image1.png]

Ельнинский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2020

       №16
О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области (в новой редакции)», утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 10.11.2017 №23
         Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Внести в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области (в новой редакции)», следующие изменения:
1) Пункт 3 части 17 изложить в новой редакции:
«3.Финансовое управление Администрации муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области  представляет годовую бюджетную отчетность главных распорядителей  средств районного бюджета, главных администраторов доходов районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита  районного бюджета в Контрольно-ревизионную комиссию для внешней проверки не позднее 15 марта текущего года».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

                                                                           Е.Н. Гераськова

	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Н.Д. Мищенков

	Отп.1 экз. – в дело

	Исп. Орещенкова Т.В

	тел.4-19-44

	«   »             2020

	Разработчик:

	Н.А.Поваркова Н.А.

	тел.4-15-79

	«   »             2020

	Визы:

	Е.В. Глебова     _____________
	«___»______ 2020 г.

	С.В.Кизунова   _____________
	«___»______ 2020 г.

	О.И. Новикова  _____________
	«___»______ 2020 г.